
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» 
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 05» мая 2022 г. № 39

О проведении мониторинга 
эффективности деятельности 
руководителей образовательных 
организаций на территории 
муниципального образования 
«Духовщинский район»
Смоленской области

В целях совершенствования создания и функционирования 
муниципальной системы мониторинга эффективности руководителей 
образовательных организаций муниципального образования «Духовщинский 
район» Смоленской области и исполнения приказа Департамента 
Смоленской области по образованию и науке от 22.04.2022 № 391-ОД «О 
проведении мониторинга эффективности руководителей образовательных 
организаций Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Казюкину Ольгу Александровну, ведущего специалиста 
Отдела образования Администрации МО «Духовщинский район» 
Смоленской области, ответственным лицом за проведение мониторинга 
эффективности деятельности руководителей образовательных организаций 
на территории муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области.

2. Руководителям образовательных организаций в срок с 18 апреля 
2022 года по 23 мая 2022 года обеспечить предоставление необходимых 
данных для проведения мониторинга эффективности руководителей 
образовательных организаций.

3. рассмотреть результаты мониторинга на заседании коллегии не 
позднее 01 сентября 2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/>

Начальник Отдела образования (/ И.Г. Мисуркина


